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Tesis Planlamasında Büyüme Modelleri PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. Kenan Özden olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Tesis Planlamasında Büyüme Modelleri PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Yazar Adı: Prof. Dr. Kenan Özden


Yayınevi: Papatya Bilim Üniversite Yayıncılığı

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Bu kitabın amacı, üniversitelerin endüstri mühendisliği, makine mühendisliği ve diğer mühendislikler ile mimarlık ve işletme bölümleri lisans ve lisansüstü öğrencilerine, mevcut tesislere yapılacak makine, atölye, bölüm ve tesis gibi eklemelerle ilgili planlama, yerleşim düzeni ve yer seçimi çalışmaları konusundaki bilgi ve teknikleri öğrenebilecekleri ders kitabı veya yardımcı ders kitabı olanağını sunmaktır. Ayrıca ülkemizde gelişmekte olan tesis planlama ve kurma kültürüne katkıda bulunarak; mühendislere, mimarlara, girişimcilere, işletmecilere, planlamacılara ve araştırmacılara yararlanabilecekleri teknik bir başvuru kaynağı sağlamaktır.
Kitapta, endüstri ve hizmet işletmelerinin kuruluş ve tesis planlama çalışmalarının neler olduğu, özet nitelikte, bütünsellik ve etkileşim içinde incelendikten sonra, kurulu ve çalışır durumdaki tesislere veya tesislerin bazı bölümlerine ekleme yapılmasını ya da tesislerde değişikliğe gidilmesini gerektiren tesis planlama ve yerleşimde büyüme sorunlarıyla ilgili model ve çözüm teknikleri örnekli olarak incelenmiştir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


(Tanıtım Bülteninden)
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Yayın Tarihi: Mart 2017
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Sayfa Sayısı: 110


	
Yayınevi: Papatya Bilim Üniversite Yayıncılığı  

	

Kapak Türü:

Karton Kapaklı 

	
Dili:

Türkçe
	

Ekler:
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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